
 

 

    
 

Osvědčení 
o proškolení na aplikaci  

Sanax sanační systém  
 

 

              pro společnost/firmu: 

              Název: STADO CZ s.r.o. 

              Adresa: Oldřichovská 194/16,405 02 Děčín VII 

              IČO:25465252 

 

 

která byla proškolena a je plně odborně způsobilá k aplikaci 

 

             

 Sanax sanační systém-sanace betonových konstrukcí dle EN ČSN 1504. 

 

            Uvedený společnost může samostatně provádět aplikace výše zmíněných systémů a 

zároveň samostatně proškolovat firmy s vystavením odborné způsobilosti svých systémů. 

 

                         

 

 

                                

            Vystavení :   15.12.2014 

            Platnost : bez omezení   

 

     

 

 

 

 

 

 

           Společnost SANAX GROUP s.r.o. si vyhrazuje právo prodloužit platnost certifikátu 

nebo jej zrušit v případě nedodržení požadované kvality práce anebo při umožnění záměny 

komponentů technologie jinými materiály od jiných výrobců.     

SANAX GROUP s.r.o. Tel.: +420 412 517 255  

Oldřichovská 16  Fax: +420 412 558 125 

405 02 Děčín VIII IČO :03008789 

Česká republika   

e-mail: sanax@sanax.cz www.sanax.cz 

 

 

 

mailto:sanax@sanax.cz
http://www.sanax.cz/

